[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
Администрация  Заветинского  сельского поселения

Распоряжение

№ 30
25.05.2020

                  с.Заветное
	О внесении изменений в
распоряжение Администрации Заветинского сельского поселения от 25.02.2020 № 11

          В  соответствии  с  частью   5  статьи  2  Областного  закона  от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», в связи с изменением регистрации по месту жительства:
    1. Внести изменение в распоряжение Администрации Заветинского сельского поселения от 25.02.2020 № 11 «О внесении изменений в учетное дело 232», изложив пункт 1 распоряжения в следующей редакции:«1.Считать признанным нуждающимся в улучшении жилищных условий гражданина Тымченко Владимира Ивановича, состав семьи — 5 человек (Тымченко Владимир Иванович, Тымченко Наталья Николаевна - супруга, Тымченко Даниил Владимирович-сын, Тымченко Александр Владимирович - сын, Тымченко Мария Владимировна - дочь) зарегистрированного по адресу : Ростовская область, заветинский район, с. Заветное, ул. Южня д. 33.»
   2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Главы Администрации Заветинского
сельского поселения                                                    С.И.Бондаренко